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TÜBİTAK, 1512 kodlu "Bireysel Girişimcilik Aşamalı Destek 
Programı" ile girişimci fikirleri destekleyecek.

Destek programları ile şimdiye kadar üniversiteler bünyesindeki akademisyenler ile sanayi 
kuruluşlarına Ar-Ge desteği veren TÜBİTAK, söz konusu yeni program ile bundan sonar 
şirketleşmemiş bireysel fikirleri de destekleyecektir. Şirketleşmemiş bireysel fikirlerin 
destekleneceği program kapsamında başvurular, eteydeb.tubitak.gov.tr adresinden online
olarak alınacaktır. 

Programla, bireysel girişimcilerin teknoloji ve yenilik odaklı iş fikirlerini firma kurarak 
yenilikçi ürünlere dönüştürebilmeleri için iş fikrinden pazara kadar olan faaliyetlerinin 
desteklenmesi amaçlanmaktadır. Program kapsamında girişimcilere girişimcilik eğitimi 
verilmesi, ayrıca sanayi deneyimi olan rehberler ile girişimciye teknik, ticari ve idari 
konularda destek verilmesi de planlanmaktadır. 

1512 Çağrı Duyurusu

1512 Bireysel Girişimcilik Aşamalı Destek Programı 1. Aşama iş fikri başvuruları 14.06.2012 
tarihinden itibaren http://eteydeb.tubitak.gov.tr  adresinden online olarak alınmaya 
başlanmış olup, son başvuru tarihi 22.08.2012 mesai bitimidir. Çağrı kapsamında herhangi 
bir konu ayrımı gözetilmeksizin, tüm teknoloji alanlarından teknoloji odaklı iş fikri 
başvuruları kabul edilmektedir. 

3. Aşama başvuruları ise 09.07.2012 tarihinden itibaren alınmaya başlanacak ve yukarıda 
belirtilen çağrı tarihlerinden bağımsız olarak sürdürülecektir. Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Teknogirişim Programından destek alan firmalar, destek süresi tamamlandıktan 
sonra en geç 24 ay içinde projelerini başarı ile tamamladıklarını belgeleyen yazı ile 3. Aşama 
başvurularını yapabilirler. 

Çağrı Duyurusu için: http://www.tubitak.gov.tr/sid/2542/pid/478/cid/28291/index.htm

Kimler Başvurabilecek?
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Destekten örgün öğrenim veren üniversitelerin herhangi bir lisans programından bir yıl 
içinde mezun olabilecek öğrenci, yüksek lisans veya doktora öğrencisi ya da lisans, yüksek 
lisans veya doktora derecelerinden birini başvuru tarihinden en çok 5 yıl önce almış kişiler 
yararlanabilecektir.

Destek Aşamaları, Miktarı ve Süresi

“TÜBİTAK 1512 Bireysel Girişimcilik Aşamalı Destek Programı” 4 aşamadan oluşumakta ve 
program ortalama 4 yıl sürmektedir. 

 Aşama 1’de girişimci iş fikrini sunacak ve bu fikrin uygun bulunduğu durumda 
girişimci TÜBİTAK’tan eğitim ve rehber desteği alarak girişim planını hazırlayacaktır. 

 Aşama 2’de uygun bulunan girişim planları için girişimcinin kuracağı sermaye 
şirketine 100.000 TL’ye kadar geri ödemesiz teknogirişim sermaye desteği 
sağlanacaktır. Bu destekle ön prototip, demo, benzetim, yazılım algoritması vb. 
çıktılar geliştirilecektir. Sermaye desteği teminatsız ve proje bütçe takvimine uygun 
olarak önden verilecektir.

 Aşama 3’te ikinci aşamada geliştirilen çıktı üzerinde daha fazla Ar-Ge çalışmasına 
ihtiyaç duyulduğu durumlarda, firma 550.000 TL’ye kadar TÜBİTAK 1507 KOBİ Ar-
Ge Başlangıç Destek Programı’nda avantajlı olarak desteklenecektir. 1507 
programının mevcut kriterlerinden farklı olarak, projelerin programa özel kriterler ile 
değerlendirilmesinin yanı sıra, firmalara kabul edilen bütçenin %10’u kadar genel 
gider ödenmesi, birden fazla transfer ödemesi (ön ödeme) yapılması gibi avantajlar 
sağlanacaktır. Bu aşamadan 5746 sayılı kanun kapsamında diğer kamu 
kurumlarından teknogirişim sermaye desteği almış firmalar da faydalanabilecek. 

 Aşama 4’te TÜBİTAK, proje çıktılarının ticarileştirilmesine yönelik proje pazarlarının 
düzenlenmesi, girişim sermayesi firmalarıyla bağlantıya geçilmesi gibi çeşitli 
faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

1512-Başvuru Süreci 

Programa başvurular PRODİS uygulaması üzerinden yapılmakla birlikte aşağıdaki 
bağlantılardan ulaşabileceğiniz “Başvuru Süreci” sayfası üzerindeki başvuru dokümanları iş 
fikri ve girişim planı metinlerinin taslak olarak hazırlanmasında faydalı olabilir. 

Bunun yanında aynı bağlantıdan “TÜBİTAK 1512 Bireysel Girişimcilik Aşamalı Destek 
Programı Uygulama Esasları” ve “Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 
Teknoloji ve Yenilik Destekleme Programlarına İlişkin Yönetmelik” metnine de ulaşılabilir. 

Başvuru Sayfası için: http://www.tubitak.gov.tr/sid/2542/pid/478/cid/28191/index.htm

TÜBİTAK resmi sitesinde yer alan duyurunun tam metnine 
http://www.tubitak.gov.tr/sid/0/pid/0/cid/28183/index.htm internet adresinden
ulaşılabilmektedir. 

Saygılarımızla, 

Kadir Baş 

PwC Türkiye Vergi Hizmetleri Ortağı, YMM 


